

НАКЛАДНАЯ № 1226

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
через тов.

Доверенность № _____ от 2022 согл. дог. №277 от 1.04.2022г

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	жилет для контролера 176-96	шт	7	165	1155
2	жилет для контролера 176-108	шт	8	165	1320
3	кепка универсальная	шт	48	60	2880
4					
5					
6					
7					
8					
	итого				5355
пять тысяч триста пятьдесят пять руб.00 коп					

Отпустил _____

Получил _____

